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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

KZF

VENDIM

Nr. 2, daté 08.05. 2020

PER SHPALLJEN E LISTES SE KANDIDATEVE PER DREJTUES TE
NJESISE KRYESORE DHE NJESISE BAZE

Pas verifikimit t€ dokumentacionit, né zbatim t& nenit 23, pika 4 té
“Rregullores pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet drejtuese dhe Senatin
Akademik né UT”, nr. 5, daté 10.02.2020, dhe bazuar né vendimin nr. 2 daté
30.04.2020 t& Kiz-it si dhe vendimit nr.1, daté 02.05.2020 t& KZF-sé, KZF—ja

shpall listén e kandidatéve pér drejtues t& njésisé kryesore dhe té njésisé bazé
si mé poshteé:

Kandidatét pér pérgjegjés té njésisé kryesore:

- Prof, Dr. Artur Refik Sula
- Prof. Dr. Eldina Naim Nasufi

Kandidatét pér pérgjegijés té njésisé bazé
| Departamel;ti i Gjuhés angleze:
| - Prof Dr.Viktor Ksénofon Ristani
Departamenti i Gjuhés italiane:
- Prof. Assoc. Mirela Panajot Papa

Departamenti i Gjuhés gjermane:

- Dr. Marsela Ilmi Likaj

Adresa: Rruga e "Elbasanit” , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al



Departamenti i Gjuhés frénge:

- Prof. Assoc. Lorena Sokrat Dedja
- Prof. Assoc. Alba Sali Frashéri

Departamenti i Gjuhés spanjolle:

- Dr. Serxho Dovlet Rama

Departamenti i Gjuhés greke:

- Prof. Assoc. Sofia Vasil Delijorgji

Departamenti i Gjuhéve Sllavo-Ballkanike

- Prof. Assoc. Adriatik Veli Derjaj
- Prof. Assoc. Alma Haki Pinari

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Komisioni:
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KRYETARI
Alnida KOROSHI
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